
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 
 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 
 
 
 

Oggetto: Decreto di partecipazione a titolo gratuito ai Corsi di Perfezionamento afferenti al 

Polo di Odontoiatria, a.a. 2024-2025, da parte dei dottorandi di ricerca dell’Università di 

Foggia. 

 

IL PRO RETTORE VICARIO 
 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

nelle rispettive sedute dell’11.09.20024 e del 25.09.2024, con le quali 

sono stati istituiti e attivati, per l’a.a. 2024-2025, i corsi di 

perfezionamento afferenti al Polo di Odontoiatria; 

ATTESO che i corsi di perfezionamento rappresentano una opportunità di 

formazione interdisciplinare, multidisciplinare e transdisciplinare, per le 

Scuole di Dottorato, con il coinvolgimento di esperti del settore nelle 

attività formative; 

VISTO il decreto del Presidente del Centro servizi di ricerca applicata e alta 

formazione odontostomatologica – polo di Odontoiatria, n. 24-2025, 

prot. n. 19564-III/7, del 31.03.2025 con il quale veniva proposta, anche 

sulla scorta di quanto accaduto in anni accademici precedenti, di 

consentire la partecipazione, a titolo gratuito, ai corsi di 

perfezionamento afferenti al Polo di Odontoiatria, per l'a.a. 2024.2025, 

da parte dei Dottorandi di ricerca dell’Università di Foggia, purché in 

possesso dei titoli previsti dal bando di ammissione; 

RITENUTO meritevole di accoglimento quanto proposto con il decreto di cui 

innanzi, anche al fine di consentire ai dottorandi di ricerca del nostro 



 

Ateneo una maggiore formazione interdisciplinare, multidisciplinare e 

transdisciplinare, 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, si consente l’iscrizione, a titolo gratuito, ai corsi 

di perfezionamento afferenti al Polo di Odontoiatria, per l’a.a. 2024-2025, da parte dei 

dottorandi di ricerca dell’Università di Foggia, purché in possesso dei titoli previsti dal bando 

di ammissione ad eccezione del pagamento della tassa di ammissione e dell’imposta di bollo 

prevista per legge. 

 

Il Pro Rettore Vicario 

         (Prof.ssa Donatella CURTOTTI) 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-04-02T09:55:37+0200
	DONATELLA CURTOTTI




